
PSTRĄG "REGI' 2024 ŚWIDWIN - RELACJA Z ZAWODÓW

PSTRĄG REGI 2024 O PUCHAR DYREKTORA ZAMKU – RELACJA    

W dniu 7 kwietnia 2024 po raz XXI odbyły się zawody spinningowo muchowe o
Puchar Dyrektora Zamku w Świdwinie.

W zawodach udział wzięło 40 zawodników w tym 2 juniorów . Zawody po raz kolejny
można uznać raczej za udane, bo o 8.57 było już pierwsze zgłoszenie. Dało to nadzieję
na kolejne rybki i tak było. Podczas całych zawodów dostaliśmy w sumie 5 zgłoszeń od
przybyłych zawodników.

 Dzięki inicjatywie chłopaków z TMRR wszystkim zawodnikom na początku
zawodów rozdano worki na śmieci które w podczas łowienia i drodze powrotnej
zawodnicy zapełnili śmieciami znajdującymi się przy rzece a było tego naprawdę
sporo. Za ten czyn TMRR dla wszystkich uczestników zapewniło drobne prezenty.

 

Podsumowując te zawody wyniki przedstawiają się następująco:

 Puchar Dyrektora Zamku za I miejsce zdobył Konarski Krzysztof z koła
,,Pstrąg" w Łobzie który może mówić o sporym szczęściu bo w ostatnich minutach
zawodów zgłosił 2 pstrąga co dało mu tytuł zwycięzcy tych zawodów. Złowione pstrągi
to: 41cm i 35,5cm



Miejsce II zdobył Gancarz Artur z ,,Miedzianej Ryby Głogów” (48cm) i
dodatkowo otrzymał puchar za największą rybę.

Miejsce III zdobył Smyk Mirosław z Tychowa (41,5cm).

Miejsce IV zdobył Wójcik Jakub z Karlina (36cm).

 

Zawody odbyły się dzięki dofinansowaniu przez Gminę Miejską Świdwin z którą
świetnie układa nam się współpraca co przekłada się nie tylko na ilość nagród i
zadowolenie zawodników ale również na promocję Miasta jak również wspieraniu pasji
wędkarstwa.

 Podziękowania należą się również dla Świdwińskiego Ośrodka Zamek
Świdwin - Ośrodek Kultury za ufundowanie pucharu za miejsce I.

 Dzięki wsparciu Gminy Miejskiej w Świdwinie była możliwość przeprowadzenia
losowania wielu nagród wśród uczestników zawodów którym szczęście w tym dniu nie
dopisało.

 Andrzejowi Janickiemu za zegar który osobiście wręczył dla niesamowitej ekipy z
,,Miedzianej Ryby Głogów” którzy od lat uczestniczą w naszych zawodach po mimo tak
sporej odległości i co roku to w liczniejszej grupie.

Podziękowania składamy dla Juliusza Woźniaka ze Sklepu Zoologiczno-
Wędkarskiego w Świdwinie za ufundowanie 3 wędek dla zwycięzców.

Wielkie podziękowania również składamy dla kol. Tomasza Onyszkiewicza z
koła ,,Karaś” w Łobzie za ufundowanie 3 pucharów, za największą rybę (puchar
otrzymał Gancarz Artur z ,,Miedzianej Ryby Głogów”), dla najmłodszego (był nim
Wysocki Filip z Kołobrzegu) i najstarszego zawodnika tych zawodów (stały bywalec)
Chełminiak Tadeusz.

Podziękowania również należą się dla Was za Waszą obecność, wspólne rozmowy
i oczywiście Danusi i Kasi za pomoc i obsługę w naszej pięciogwiazdkowej kuchni. Mam
nadzieję, że przygotowane przez dziewczyny posiłki smakowały i jeszcze powrócicie do
nas na kolejne zawody za rok, ale i nie tylko!!!

Piotr K.

 

Więcej zdjęć na stronie Facebook koła PZW „Rega” Świdwin.
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